令和３年５月１０日

保護者の皆様

津市立新町小学校

校長 松本 幸也

２～６年生授業参観中止のお知らせ

 平素より本校の教育活動に、ご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、新型コロナウィルスの感染拡大にともない、５月９日より「まん延防止等重

点措置」が三重県全域に適用されました。（下のＱＲコードを参照）現在のところ、

特に重点措置を講じる１２市町に「津市」は該当していませんが、県内において深刻

な状況が続いています。

この感染状況を踏まえ、４月３０日にご案内させていただいた「２～６年生の授業

参観」につきまして、５月１２日・１４日に予定していた授業参観を中止にいたしま

す。急な連絡になり誠に申し訳ありませんが、ご理解とご協力をいただきますよう、

よろしくお願いします。なお、今後の授業参観の日程等につきましては、今後の感染

状況をみながら追ってご連絡いたします。

引き続き、各ご家庭におかれましても新型コロナウィルス感染予防についてのご指

導をよろしくお願いいたします。

※「三重県まん延防止等重点措置について」→